
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 356788-2011 z dnia 2011-10-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Olsztyn-Kortowo 

Przedmiotem zamówienia jest: dostawa filtrów biologiczno - mechanicznych, o objętości złoŜa filtracyjnego nie 

mniej niŜ 85 litrów, wysokości ok. 1,20 m - szt. 6 oraz filtrów biologiczno - mechanicznych o objętości złoŜa 

filtracyjnego... 

Termin składania ofert: 2011-11-07  

Olsztyn-Kortowo: Dostawa filtrów biologiczno - mechanicznych wraz z 

wyposa Ŝeniem dla Zakładu Ichtiologii Instytutu Rybactwa 

Śródl ądowego im. Stanisława Sakowicza w Olsztynie  

Numer ogłoszenia: 1038 - 2012; data zamieszczenia: 02.01.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 356788 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Instytut Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza, ul. Oczapowskiego 

10, 10-719 Olsztyn-Kortowo, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 5240171 w. 60; 5241060, faks 089 

5240505. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: instytut badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa filtrów biologiczno - mechanicznych 

wraz z wyposaŜeniem dla Zakładu Ichtiologii Instytutu Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza 

w Olsztynie. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: dostawa filtrów biologiczno - 

mechanicznych, o objętości złoŜa filtracyjnego nie mniej niŜ 85 litrów, wysokości ok. 1,20 m - szt. 6 oraz 

filtrów biologiczno - mechanicznych o objętości złoŜa filtracyjnego 255 litrów, wysokości ok. 1,40 m - szt. 4, 

z moŜliwością zastosowania w obiegu recyrkulowanym, wraz z wyposaŜeniem dla Zakładu Ichtiologii 

Instytutu Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza w Olsztynie. Szczegółowe określenie 

przedmiotu zamówienia zawarte jest w dokumencie Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, który jest 

Załącznikiem nr 1 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 42.91.23.00-5. 

Strona 1 z 2

2012-01-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1038&rok=2012-...



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.11.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

AKWAKULTURA, Adrian Karczewski, ul. Wielkopolska 65/2, 80-180 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 155000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  186468,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 186468,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 186468,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2

2012-01-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1038&rok=2012-...


